רק אז צרפתי את הילדים לעיון וחקר. להרחבה: [אינטרנט בגן בתוך האגף לחינוך קדם יסודי](#)

לפרטים והרחבה ניתן לפנות ל: [ד"ר דיאנה אלדרוקי פינז](#)
מדריכה מובילה בתחום מדעים וטכנולוגיה, מדריכה מובילה בתחום החינוך הסביבתי

[פורסם לראשונה בחדש באגף, חודש ניסן, תשע"ט ניסן 2019](#)